ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» ноября 2019 г. № 761-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп «Об оплате труда руководителей

областных государственных учреждений, их заместителей и главных

бухгалтеров» изменение, изложив раздел 4 «Для учреждений,

подведомственных министерству культуры и туризма Магаданской

области» приложения № 2 «Размеры поправочных коэффициентов для

определения должностных окладов руководителей областных

государственных учреждений» к Положению об оплате труда

руководителей областных государственных учреждений, их заместителей

и главных бухгалтеров, утвержденному указанным постановлением,

в следующей редакции:

«4. Для учреждений, подведомственных министерству культуры
и туризма Магаданской области

Размер

коэффи-
циента

Наименование учреждения

1 2

1,15 МГБУ ДО «Хасынская детская школа искусств», МГБУ ДО «Детская
школа п. Сеймчан», МГБУ ДО «Детская школа п. Эвенск»

2

1,25 ГАУК «Образовательное творческое объединение культуры», ГАУК МО
«Ресурсный центр развития культуры»,

1,3 ОГБУ «Издательский дом «Магаданская правда», ОГБУК «Магаданская
областная детская библиотека», ОГБУК «Магаданская областная
юношеская библиотека»

1,35 ОГАУК «Магаданский областной театр кукол», ОГАУК «Магаданская
областная филармония»

1,4 ГБУК «Магаданский областной краеведческий музей»,
ОГАУК «Магаданская областная универсальная научная библиотека
имени А.С. Пушкина», МОГАУК «Магаданский государственный
музыкальный и драматический театр», МОГАУК «Специализированый
автопарк министерства культуры и туризма Магаданской области»,
ГАПОУ «Магаданский колледж искусств»

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев